
 

奥木曽湖周辺車両通行止めのお知らせ 

 

平素は、味噌川ダムの管理にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、味噌川ダム管理所のダム管理用設備の更新工事を行います。 

この工事による施行箇所の安全確保を行うため、下記の通り車両通行止めを実施致しま 

す。 

近隣の皆様方には大変ご迷惑をお掛けしますが、安全対策は万全を期しますので、 

ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

施行場所：村道奥木曽１号線（箕輪沢トンネル付近） 

施行区間：図－１（施工区間拡大図の緑線）のとおりとなります。 

実施期間：令和４年１１月１４日（月）～令和４年１１月３０日（水） 

土曜日及び日曜日については作業を行わないため、通行可能となります。 

※１１月２３日（水）の祝日は作業を実施するため、規制中となります。 

作業時間：午前９時～午後５時（悪天候時･作業延期） 

作業内容：ハンドホール内へケーブルの敷設作業 

注意事項：車輌のみの通行止めとする為、歩行者・自転車の通行は可能となります。 

迂回ルート（図－１）を示しますので、車両で通行される方は迂回ルートを 

ご利用ください。 

ダム堤体は通行可能です。 

ご不明点がございましたら、お手数ですが次の連絡先までお問合せください。 

０２６４－３６－３１１１ 担当 坂井、山口 



 

味
噌
川
ダ
ム

図－１ 規制区間・迂回ルート図 

･規制区間については、歩行者･自転車は通れるようスペース

を確保します。 

･ダム堤体は通行可能となります。 

･規制区間は赤線のみとなります。 


